
M18 FPD3-0X
M18 FUEL™ PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

P očet otáček bez zatížení
(ot./min)

0 - 500/ 0 - 2100

Kapacita sklíč idla (mm) 1 3

Max. průmě r vrtání do
dřeva/oceli/zdiva(mm)

89/ 16/ 16

Max. počet úderů  (ú./min) 0 - 33,000

Max. moment (Nm) 158

Dodává se bez akumulátoru, bez
nabíječky, HD box

Obj. č . 4933479859

cz.milwaukeetool.eu

Vyšší energetická účinnost při zatížení - vynikající točivý
moment 158 Nm

Extrémně kompaktní design o délce 175 mm pro přístup do
stísněných prostor

Režim řízení AUTOSTOP™nabízí zvýšenou bezpečnost pro
obsluhu tím, že zabraňuje nadměrnému otáčení při zavážení.

13mm celokovové sklíčidlo pro spolehlivé uchycení bitů

Nejrychlejší vrtací aplikace pod zatížením

LED svítilna pro lepší viditelnost při slabém osvětlení

Ukazatel stavu nabití

Celokovová oboustranná spona na opasek pro rychlé a snadné
zavěšení vašeho nářadí

Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje dobu chodu
stroje a prodlužuje životnost

DNA naší platformy FUEL™ nově definuje rovnováhu mezi
akmulátorovými technologiemi. Bezuhlíkový motor
POWERSTATE™ společnosti MILWAUKEE®, akumulátor
REDLITHIUM™ a elektronická inteligence REDLINK PLUS™
poskytují vynikající výkon, dobu chodu a odolnost

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™
MILWAUKEE®


